МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                              ПРИКАЗ

от 28.07.2023 г.                                                                             № 89

«Об утверждении  Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним в МБОУ «Лебяжьевская сред-

няя общеобразовательная школа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации

Лебяжьевского  района  от 31 декабря 2014 года  № 636 «Об утверждении общих

правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Лебяжьевского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские

свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены то-

варов, работ, услуг) к ним согласно приложению  к настоящему приказу.

     2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере   закупок

(www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лебяжьевская средняя

общеобразовательная школа»                                                       Н.В.Гончарова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Гончарова Наталья Вячеславовна, Директор

31.07.23 08:28 (MSK) Сертификат 1BD80C60B9836A347CB40D9FB3D8399E